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„Dostawa asortymentu medycznego na potrzeby Bloku Operacyjnego COZL.” 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

 

 

Pytanie 1:  

Pakiet 1 

Czy zamawiający w zadaniu 1 ma na myśli  FREKA FKJ 9 Ch-  zestaw do śródściennej jejunostomii, 

przeznaczony do długotrwałego żywienia dojelitowego,  długość 75 cm, średnica zewnętrzna 2,9 mm, 

średnica wewnętrzna 1,9 mm, wykonany z poliuretanu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2:  

Część 7, poz. 1-5 

Czy Zamawiający dopuści dreny silikonowe z perforacją na odcinku około 15 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3:  

załącznik nr 2 – kosztorys ofertowy 

 

Część 6 – Dreny, przewody 

 

Czy ze względu na zakończenie produkcji asortymentu z pozycji 1 tj. drenów wielorazowych do 

pompy laparoskopowej Hysteroflow I, Zamawiający dopuści dreny jednorazowe pakowane zbiorczo 

w opakowania po 10 sztuk? 

Zaoferowane dreny będą w pełni kompatybilne z w/w pompą. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile inne parametry pozostaną bez zmian. Powyższe 

należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym. 

 

 

 

 



 

 

 

Pytanie 4:  

załącznik nr 2 – kosztorys ofertowy 

 

Część 6 – Dreny, przewody 

 

Czy w pozycji 3 nie doszło do omyłki pisarskiej w wymogu kompatybilności, ponieważ w ofercie 

firmy Olympus nie ma diatermii ESG-40? Jest natomiast diatermia o symbolu ESG-400. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający miał na myśli 

diatermię ESG-400.  

 

Pytanie 5:  

Załącznik nr 3 – Projektowane postanowienia umowy 

 

paragraf 6 punkt 3 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych nie przekraczała  20% kwoty o 

której mowa w § 3 ust.1 umowy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

 

 

 

 


